
 

 

POSTANOWIENIE NR 2082/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sobienie-Jeziory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sobienie-Jeziory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2082/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sobieniach-Jeziorach,  

ul. Garwolińska 14, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Renata Baran, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Sobienie Szlacheckie 

2. Bartłomiej Mariusz Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

3. Olga Bukat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobienie Kiełczewskie 

Drugie 

4. Katarzyna Osęka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobienie Kiełczewskie Drugie 

5. Krzysztof Rozum, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

6. Agnieszka Rytel, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Sobienie-Jeziory 

7. Patricia Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Karczunek 

8. Natalia Szlasa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,  

zam. Stary Żabieniec 

9. Julia Zielińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Stary Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Sobieniach-Jeziorach, ul. Duży Rynek 25, 

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Anna Bąbik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szymanowice Duże 

2. Agnieszka Barbara Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

3. Anna Eliza Głowala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

4. Aleksandra Grzywka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wysoczyn 

5. Marcin Młot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustówka 

6. Karolina Zapaśnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

7. Weronika Zaręba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wilga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie, Siedzów 30A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Ewa Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podbiel 

2. Ewa Katarzyna Kępka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedzów 

3. Andrzej Józef Kulka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Zambrzyków 

4. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Śniadków Górny A 

5. Maria Katarzyna Świerczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szymanowice Małe 

6. Genowefa Winiarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wilga 

7. Weronika Wiśnioch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Zambrzykowie,  

Stary Zambrzyków 59, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Sławomir Stanisław Kulka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Zambrzyków 

2. Florentyna Marita Lach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

3. Andrzej Wacław Osęka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienie Kiełczewskie Drugie 

4. Justyna Rumianek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Celejów 

5. Wanda Kazimiera Sabała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zambrzyków 

Nowy 

6. Anna Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 

7. Marek Świerczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach,  

Warszawice 13, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Jakub Jerzy Choim, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sobienie Biskupie 

2. Justyna Grądziel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sobienie-Jeziory 

3. Justyna Sylwia Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Śniadków Górny A 

4. Wojciech Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziecinów 

5. Daniel Wojciech Michalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

6. Magdalena Musiał-Michalczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Siedzów 

7. Jolanta Bernarda Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sobienie-Jeziory 

8. Izabela Anna Prudzińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Osieck 

9. Krystyna Szczypek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobienie-Jeziory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dziecinowie, Dziecinów 115,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Joanna Bocian, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Osieck 

2. Agata Maria Korpetta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Zambrzyków 

3. Małgorzata Michalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobienie-Jeziory 

4. Emilia Rozalia Miszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

5. Milena Agnieszka Moszpańska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziecinów 

6. Karolina Pawełczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Osieck 

7. Mariusz Sabała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mariańskie Porzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wysoczynie, Wysoczyn 105A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Franciszek Gajownik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wysoczyn 

2. Zdzisława Gos-Tywonek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szymanowice 

Duże 

3. Aneta Kasprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Zambrzyków 

4. Marzena Pańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoczyn 

5. Patrycja Rozum, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienie-Jeziory 

6. Adrian Zaręba, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wilga 

7. Joanna Małgorzata Zaręba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

 

 


		2024-05-17T09:16:37+0200
	Izabela Szumniak




